
 
                                              PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRAGUÁ – BAHIA 

         CNPJ: 13.752.191/0001-90 

 

 
Praça Getúlio Vargas, N° 210 – Centro – Potiraguá/BA 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° 001/2025 

 
OBJETO: contratação de empresa especializada em obras de engenharia para a 

construção de uma Unidade Básica de Saúde (UBS) – Porte I nos termos do Edital e 

seus anexos. TIPO: Menor Preço Global. PROPOSTAS: até as 08h00min do dia 

05/01/2026. DISPUTA: 05/01/2026 às 14h00min, horário de Brasília. LOCAL DA 

DISPUTA E EDITAL: www.bll.org.br. Maiores informações no setor de licitações com 

o pregoeiro. 

 
Potiraguá/BA, 16 de Dezembro de 2025. 

 
 

James Barbosa Galvão 
Pregoeiro 

 
 
 
 
 
 

  
 
 
 

 


		2025-12-18T07:19:35-0300




